

# **Grenaa Fitness ApS**

Havnevej 14, 8500 Grenaa

CVR-nr. 30 57 18 27

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

---

Jakob Munk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Grenaa Fitness ApS Havnevej 14 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 30 57 18 27
	Stiftet: 18. april 2007
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Munk, Hovedvejen 12, Kirial, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelser</b>	Sparekassen Djursland A/S Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive motions- og helsecenter.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>118.138</b>	<b>22.568</b>
1 Personaleomkostninger	-77.250	-11.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.763	-23.932
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>23.125</b>	<b>-12.767</b>
2 Finansielle omkostninger	-6.370	-2.458
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.755</b>	<b>-15.225</b>
3 Skat af årets resultat	-3.707	3.365
<b>Årets resultat</b>	<b>13.048</b>	<b>-11.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.048	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.860
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.048</b>	<b>-11.860</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.498	62.305
Materielle anlægsaktiver i alt	46.498	62.305
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.498</b>	<b>62.305</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	37.924	41.631
Andre tilgodehavender	15.853	5.911
Periodeafgrænsningsposter	47.594	14.292
Tilgodehavender i alt	101.371	61.834
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>101.371</b>	<b>61.834</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>147.869</b>	<b>124.139</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-77.161	-90.209
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>47.839</b></u>	<u><b>34.791</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	56.945	66.420
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.246	13.281
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.664	6.314
	Anden gæld	3.175	3.333
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.030</u>	<u>89.348</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>100.030</b></u>	<u><b>89.348</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>147.869</b></u>	<u><b>124.139</b></u>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	76.871	11.403
Andre omkostninger til social sikring	379	0
	<u>77.250</u>	<u>11.403</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.370	2.458
	<u>6.370</u>	<u>2.458</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	3.707	-3.365
	<u>3.707</u>	<u>-3.365</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	428.606	379.469
Tilgang i årets løb	0	49.137
Afgang i årets løb	-22.900	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>405.706</u>	<u>428.606</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-366.301	-355.549
Årets afskrivninger	-15.807	-10.752
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	22.900	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-359.208</u>	<u>-366.301</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>46.498</u>	<u>62.305</u>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-90.209	-78.349
Årets overførte overskud eller underskud	13.048	-11.860
	<u>-77.161</u>	<u>-90.209</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 38.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 43. Leasingkontrakten har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 184.		
